

# CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº	
--------------	--



PROTOCOLO:----- nº 6217/2015

NOME DA PROPOSIÇÃO: Pedido de Providências

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: Humberto Rocha

#### BOLETIM DE TRAMITAÇÃO

							<del></del>	
DATA DA ENTREGA:	/	/20	•		DATA DA	LEITURA:	/	/20
			_				—′——	
DESPACHO DO PRES:			PELA TRAMIT.	NORMAL			PELA DE	VOL. AO AUTOR
mp 4144m 4 G 7 G			.,			•		
TRAMITAÇÃO:		لـــــا	ORDINÁRIA	$\sqcup \sqcup UR$	GÊNCIA	. 🗀	<b>ESPECIA</b>	L
	: :		. i :					

# **COMISSÕES PERMANENTES**

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA								
PROP. ENCAMINHADA	EM_	/	/					
RELATOR DESIGNADO	EM_	/						
PARECER VOTADO	<i>EM</i>	/	/					
PARECER VENCIDO	<i>EM</i>	/_	/					
RELATOR DESIGNADO	<i>EM</i>	/	/					
RED, DE VENCIDO	EM		/					
PROP. DEVOLVIDA	EM_	/	/					
EMENDAS ENCAM.	EM_	/						
RELATOR DESGNADO	EM_	/	/					
PARECER VOTADO S/E	EM	/	/					
PARECER VENCIDO	EM_	/	/_					
RELATOR DESGNADO	<i>EM</i>		<i></i>					
RED. DO VENCIDO	EM	/_						
PROP. DEVOLVIDA	<i>EM</i>	/	/					
RED. FINAL-ENCAM.	EM	/	/_					
RED. FINAL-DEVOL.	EM_	/_						

FINANÇAS E	ORÇAN	<b>AENT</b>	OS
PROP. ENCAMINHADA	EM_	/_	
RELATOR DESIGNADO	EM_	. /	
PARECER VOTADO	EM _	/	/
PARECER VENCIDO	EM	/	/
RELATOR DESIGNADO	EM_		/
RED, DE VENCIDO	EM_	/	
PROP. DEVOLVIDA	EM	/	
EMENDAS ENCAM.	EM_	/	/
RELATOR DESGNADO	EM_	/	/
PARECER VOTADO S/E	· EM	/	/
PARECER VENCIDO	<i>EM</i>	/_	/
RELATOR DESGNADO	EM	/	/_
RED. DO VENCIDO	EM	/	/
PROP. DEVOLVIDA	EM	/_	

## TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA:	/	/20			/	/20			/20
DISCUSSÃO: 1" EM	_/	2	"EM	/	/	DIS/SUPLEM. E	M/_		
ADIAN. DA DISCUSÃO: DE		//_	A	/	/_	REQ.POR			
ADIAN. DA DISCUSÃO: DE		//	A	/_	/_	REQ. Pela mai	ioria dos vercador	es ·	
TOTAL DE EMENDAS APRI	TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:								
PROCESSO DE VOTAÇÃO:		SIMBÔLI	'CO		NO	MINAL	. SE	CRETO	
ADIAM. DA VOTAÇÃO DE	/	/	A	/	_/	REQ. POR			
VOTAÇÃO:1" EM	<u>/</u> ,	<u>- 2" I</u>	EM	_//_	<i>vo</i> :	T./SUPLEM. EM _	//		
RED.FINAL: EMC. P/C. EM	:	//_	DEVO	DL.EM	/	/ VOTAD.	A EM/_	/	
PROP. RETIRADA EM:	/	_/	PE	LO PRESID	ENTE		PELO AUTOR		
DECISÃO FINAL:	APROVAL	OO RE.	IEITADO E	EM	/	/20 ARQU	JIVADA EM	/	/20
DATA DO AUTÓGRAFO:		/	/20	_	DES	ARQUIVADA EM	/		<u> </u>



## CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

#### CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob nº. **6217** Protocolado em 10/11/2015. Respondido em 10/11/2015.

Ofício CMC6 nº 083/2015.

Primelfo Secretário

#### CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 10/11/2015.

Primeiro Secretário

#### CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

**UNANIMIDADE** 

Sala das Sessões, em 10/11/2015.

Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.



#### Câmara Municipal de Conceição do Castelo

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo – 152 - Centro – Fone- 0XX-28-3547-1310 Fax- 0XX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvidos plenário, *REQUER*, que seja encaminhado ao Exmo Si. Prefetto Municipal o seguinte

#### PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede se providencia no sentido que a administração publica por meio da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, disponibilize um recipiente para que os moradores da rua projetada atrás do Hospital Nossa Senhora da Penha deposite seu lixo.

#### JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário tendo em vista que os moradores desta rua não tem um local apropriado para colocar o lixo, tendo, portanto, que pendurar sacolas de lixo nas fachadas de suas casas ou em suas calçadas, onde os animais espalham o lixo e proporcionam a proliferação de baratas, ratos, mosquitos e etc.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo – ES, em 10 de novembro de 2015.

HUMBERTO ANTÔNIO ROCHA Vereador